c) L’empresa contractista està obligada a complir amb la normativa general sobre 
prevenció de riscos laborals. 

d) L’empresa contractista està obligada a tenir una pòlissa de Responsabilitat Civil que 
cobreixi les responsabilitats que pugui tenir en l’execució d’aquest contracte, amb uns 
capitals mínims de un milió cinc-cents mil euros euros (1.500.000,00 €) per sinistre i tres-
cents mil euros euros (300.000,00€) per víctima, que inclou l’accident de treball. Aquesta 
pòlissa ha d’estar vigent durant la durada del contracte o les possibles pròrrogues i el no 
abonament de la prima a la companyia es considerarà com una infracció molt greu del